
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zmrzlinová  vitrína 

ISA  ISETTA 

4,  6R,  7R, 9R, 12R 

 

návod k obsluze a údržbě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Popis identifikačního štítku vitríny 
 

                                                              

 

 

 

(01) – typ vitríny 

(02) – výrobní číslo 

(03) elektrické připojení 

(04) jmenovitý příkon za provozu 

(05) počet motorů 

(06) chlazení 

(07) množství chladiva v systému 

(08) jmenovitý příkon během odtávání 

 

 

 

Ovládací panel vitríny 
 

                                                          

 
1. – Manuální odtávání  

2. - Termostat 

3. – Hlavní vypínač 

4. –Osvětlení vitríny 

5. – Termostat spodního  

           zásobníku 

6. – Vypínač spodního  

           zásobníku 

 

 

 

Instalace a umístění vitríny 

 

   
 

Při instalaci vitríny dbejte nato, aby byla zajištěna bezproblémová cirkulace vzduchu kompresoru vitríny. Proto 

zajistěte dostatečný prostor kolem větrací mřížky vitríny a zamezte jejímu ucpání . 

Vitrínu umístěte v dostatečné vzdálenosti od případného tepelného zdroje ( jako např. topná tělesa, kamna aj,. )a 

snažte se zamezit, aby byla vystavena přímému slunečnímu záření. Jen tak bude zajištěna optimální funkce vitríny 

při optimálním výkonu. Vitrínu chraňte před nepříznivými povětrnostními vlivy ( déšť aj. )  

 

 

 

 

 

 



 

Nastavení teploty při instalaci vitríny provede odborně zaškolená osoba a to s ohledem na charakter uchovávaného 

produktu ve vitríně a na okolní podmínky. 

 

Připojení k elektrické síti. 

Zkontrolujte zda napětí v síti odpovídá jmenovitému napětí uvedeném na identifikačním štítku vitríny. 

 

 

Čištění a údržba vitríny 
 

Dříve než začnete provádět jakékoliv operace související s údržbou a čištěním vitríny, odpojte vždy vitrínu ze sítě. 

Veškeré zásahy do elektrických, elektronických popř. termodynamických částí vitríny a operace vyžadující 

demontáž ochranných krytů vitríny,  smějí být provedeny pouze odborně zaškolenou osobou. 

Pravidelně kontrolujte případné poškození přívodního elektrického kabelu. 

Minimálně jedenkrát za 30dní provádějte důkladné očištění kondenzátoru vitríny od případného prachu a nečistot, 

které se usazují mezi lamelami a na čelních plochách. Jen tak bude zajištěna  bezproblémová cirkulace vzduchu a 

optimální chod vitríny při optimálním výkonu. 

Čištění kondenzátoru provádějte vhodným kartáčkem nebo ještě lépe použijte vysavač.      

 

- čištění nerezových ploch: umývejte vlažnou vodou a neutrálním čistícím prostředkem, důkladně opláchněte 

vlažnou vodou a měkkým hadrem vysušte. K čištění nepoužívejte ostré kovové předměty, které by mohli plochu 

poškrábat. 

-  

- Čištění povrchu plastu: umývejte teplou vodou  s neutrálním čistícím prostředkem.Důkladně opláchněte a 

měkkým hadrem vysušte. 

-  

- K čištění nepoužívejte agresivní čistící prostředky a roztoky jako např. alkohol, aceton aj., které by mohli 

ošetřenou plochu poškodit popř. zkorodovat. 

 

 

Možné poruchy vitríny a jejich případné příčiny 

 
V případě zjištění nedostatků ve funkčnosti vitríny, dříve než budete kontaktovat servisního technika, přečtěte si 

následující tabulku. 

Jestliže vzniklou závadu nelze odstranit některým v tabulce uvedeným způsobem, kontaktujte servisního technika.  

 

  Možná porucha  Příčina                   Odstranění 
 

1. Vitrína nefunguje vitrína je odpojena ze sítě.                            Zkontrolujte zda je přívodní kabel připojen do 

  

popř. výpadek el. proudu  sítě 

 

2. Vysoká teplota ve           Ucpaný kondenzátor.   Očistěte kondenzátor 

    vitríně                             Vitrína blízko tepel. zdroje   Odstraňte vitrínu z dosahu tep. Zdroje 

                                            Výparník je namražený  Zmáčkněte tlačítko manuálního odtávání 

                                                                                                                  ( tl.  Č. 1 - červené tlačítko )       

 

3. Vitrína je hlučná            Lopatky ventilátoru v kontaktu  Kontakt odstranit 

                                           s vnitřními díly. 

                                           Povolené šrouby  Šrouby dotáhnout    

 

 

 

 

 



 

Možnosti uspořádání vaniček ve vitríně 
 

 


